Cena za vykonanie Diela podľa Zmluvy je určená na základe výsledkov procesu verejného obstarávania 
a v súlade so zákonom NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje 
sumu :

Cena bez DPH v € 23% DPH Cena celkom s DPH v €
stavebné práce 9 560,19 2 198,84 11 759,03

Slovom : jedenásť tisíc sedemsto päťdesiat deväť eur a tri centy

2. V cene za vykonanie Diela sú zahrnuté všetky náklady Zhotoviteľa na vykonanie Diela, spojené 
s vykonaním Diela, vrátane nákladov na dodávku energií, vody a vypratanie staveniska.

3. Cena za vykonanie Diela zahŕňa aj všetky alebo akékoľvek náklady Zhotoviteľa z titulu podnikateľského